
О Б Щ И Н А  Б О Р И  Н О  MUNICIPALITY OF BORINO
El 4824 с.БОРИНО, обл.СМОЛЯН, И  4824 BORINQ, SMOLYAN distr.,

ул. „Христо Ботев”№1; ИН ВС 000614856 | Ш И | Ш |  I, Hristo Botev Str.; BG 000614856 

®  03042/20 40; Д  03042/21 44 ®  03042/20 40; f i  03042/21 44

www.borino.bg; e_mail:obshtina_borino@abv.bg

Р Е Ш Е Н И Е

№  30 от 16.02.2017г.

За определяне на изпълнител по договор за обществена поръчка — публично състезание 
с предмет: „Благоустрояване на централна част с. Ягодииа и с. Буйново и изграждане 

на спортна и детска площадка с. Борино, общ. Борино"

На основание чл. 108, т. 1, чл. 109 от ЗОП, във връзка с чл. 181, ал. 6 от ЗОП и въз 
основа на утвърден от възложителя на 15.02.2017г. доклад за работата на комисия, назначена 
със Заповед № 252/13.12.2016г. на Мустафа Караахмед — кмет на община Борино, за 
извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценяване на подадените от тях 
оферти в процедура по чл. 18, ал. 1, т. 12 за възлагане на обществена поръчка - публично 
състезание с предмет: „Благоустрояване на централна част с. Ягодина и с. Буйново и 
изграждане на спортна и детска площадка с. Борино, общ. Борино“
ПО ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ:
Обособена Позиция -Z:. .Благоустрояване на централна част с. Ягодина“
Обособена Позиция 2: „Благоустрояване на централна част с. Буйново“
Обособена Позиция 3: „Изграждане на детска площадка с. Борино“

Обособена Позиция 4: „Изграждане на спортна площадка с. Борино“, открита с Решение 
№ 7/14.11.2016г. на кмета на община Борино, публикувана в РОП под УНП 00754-2016
0007, като възприемам изцяло направените от комисията констатации, оценки и решения, 
отразени в Протокол 1 и Протокол 2

О Б Я В Я В А М :
I. Класирането на участника в съответствие с предварително обявените условия

за участие, както следва:
Обособена
Позиция

УЧАСТНИК Техническа 
Оценка 

ТО /111+112/

Предлагана Цена 
за Изпълнение на 
Поръчката /ПЗ/

Комплексна 
Оценка /КО/

Класиране

ОП1 „БОРИНО- 
СТРОЙ“ ДЗЗД

35 точки 50 точки 85 точки 1 място

ОП 2 „БОРИНО- 
СТРОЙ“ ДЗЗД

32 точки 50точки 82 точки 1 място

ОПЗ „БОРИНО- 
СТРОЙ“ ДЗЗД

33 точки 50 точки 83 точки 1 място

ОП 4 „БОРИНО- 
СТРОЙ“ ДЗЗД

33 точки 50 точки 83 точки 1 място

1

http://www.borino.bg
mailto:obshtina_borino@abv.bg


Мотиви: Класирането на участника се основава на извършеното от комисията 
оценяване, съобразно предварително обявения критерий за определяне на икономически най- 
изгодната оферта. Оценяването е извършено след предварителен подбор на участника и 
установяване съответствието му с изискванията за лично състояние и поставените от 
възложителя критерии за подбор, както и установено съответствие на офертата му с 
предварително обявените условия. За участника „БОРИНО-СТРОЙ“ ДЗЗД, предложен за 
изпълнител на обществената поръчка, са налице условията по чл. 109 от ЗОП, а именно: не са 
налице посочените от възложителя задължителни основания за отстраняване, и участникът 
отговаря на поставените от възложителя критерии за подбор, а подадената от него оферта 
съответства на предварително обявените условия. При прилагане на методиката за 
определяне на икономически най-изгодната оферта, участникът е получил най-висока 
комплексна оценка като единствен участник, поради което е класиран на първо място.

II. ОТСТРАНЕНИ УЧАСТНИЦИ
Няма отстранени участници в настоящата процедура, съгласно изискванията на ЗОП и 

обявените от Възложителя условия.

О П Р Е Д Е Л Я М :
III. Участника „БОРИНО-СТРОЙ“ ДЗЗД, с ЕИК 177086707, със седалище и адрес на 

управление: с. Борино, ул. Арда 10, община Борино, област Смолян, представлявано от Али 
Шабанов Велиев, класиран на първо и единствено място, за изпълнител на обществената 
поръчка по съответните обособени позиции, а именно:
по обособена позиция 1 с предмет: „Благоустрояване на централна част с. Ягодина“ 
по обособена позиция 2 с предмет: „Благоустрояване на централна част с. Буйново“ 
по обособена позиция 3 с предмет: „Изграждане на детска площадка с. Борино“ 
по обособена позиция 4 с предмет: „Изграждане на спортна площадка с. Борино“

IV. На основание чл. 43, ал. 1 от ЗОП настоящото решение да се изпрати в тридневен 
срок до участника в процедурата, по някой от посочените в чл. 43, ал. 2 от ЗОП начини.

V. На основание чл. 42, ал. 2, т. 1 от ЗОП във вр. чл. 181, ал. 8 от ЗОП и 24, ал. 1, т. 2 от 
ППЗОП настоящото решение да се публикува в профила на купувача на община Борино в 
електронната преписка на поръчката в деня на изпращането му на участника.

VI. Съгласно чл. 112, ал. 7, т. 2 от ЗОП Възложителят може да сключи договор за 
обществена поръчка преди изтичането на 14 дневен срок от уведомяването на 
заинтересованите кандидати и/или заинтересованите участници за решението за определяне 
на изпълнител когато определеният за изпълнител е единственият заинтересован участник и 
няма заинтересовани кандидати.

Решението подлежи на обжалване пред Комисията за защита на конкуренцията в 10- 
дневен срок от получаването му.

МУСТАФА КАРААХМЕД: 
Кмет на община Борино

2


